
 
 

Confira a autenticidade desta portaria visitando o site http://sistemas.ufmt.br/portaria/Autenticacao.aspx
 

PORTARIA Nº 407/PROAD/2016
 
A PRÓ-REITORA ADMINISTRATIVA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais e,
 
Considerando o que consta no Processo nº 23108.134442/2016-21;
 
 
R E S O L V E:
 
Artigo 1º - Designar o servidor docente FABRICIO BARBOSA DE CARVALHO, matricula

SIAPE nº  2248167,  para  responder pela função de Coord. de Ensino de Grad. em Eng. Computação -CUVG -
Instituto de Engenharia, retribuindo-lhe a remuneração correspondente ao código FCC-01. 

Artigo 2º - Esta Portaria conta seus efeitos a partir de 18/02/2016.
 

REGISTRADA, PUBLICADA.
CUMPRA-SE

Cuiabá, 25 de fevereiro de 2016
 
 
 

VALERIA CALMON CERISARA
Pró-Reitora Administrativa

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA ADMINISTRATIVA



 
 

Confira a autenticidade desta portaria visitando o site http://sistemas.ufmt.br/portaria/Autenticacao.aspx
 

PORTARIA Nº 3406/SGP - Secretário(a)/2017
 
O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO, no exercício das atribuições que lhe foram delegadas através da Portaria GR nº
051 de 31/01/2017.
 
Considerando o processo n° 23108.902622/2017-28.
 
 
R E S O L V E:
 
Artigo 1º - Dispensar o servidor docente FABRICIO BARBOSA DE CARVALHO, matricula

SIAPE nº 2248167, CPF nº 73045780172, do exercício da  função de Coord. de grad. em Engenharia da
Computação - Instituto de Engenharia do CUVG, correspondente ao código FCC.  

Artigo 2º - Esta Portaria conta seus efeitos legais a partir desta data e financeiros a partir
desta data.
 

REGISTRADA, PUBLICADA.
CUMPRA-SE

Cuiabá, 28 de setembro de 2017
 
 
 

DOMINGOS SALVIO SANTANA
Secretário de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA ADMINISTRATIVA
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS


	Page 1
	Page 2

